
Z

A

S

T

Á

V

K

A

 
"
K

A

D

O

L

E

C

,
 
R

O

Z

C

.
1

.
0

I

/

3

7

I
I
I
/
3
9
1
1

I
/
3

7

I

/

3

7

Z

A

S

T

Á

V

K

A

 
"

O

Ř

E

C

H

O

V

"

3

m

3

m

V

5

-

1

0

m

-

1

5

0

m

-

2

5

0

m

-
4

2

0

m

V

5

-
1

0

m

5
0

-
1
0
0
m

7
0

-
2
0
0
m

-
4
0
0
m

 
 
 
 
-
6

0

0

m

 

 

 

 

 

 

-

9

0

0

m

5

0

5

0

5

0

I
/
3

7

I/3
7

I
I
I
/
0
3
7
1
9

0

m

0

m

POZNÁMKA:

- Umístění přechodného dopravního značení dle TP č.66 (Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích)

- Stávající dopravní značení v rozporu s přechodnou úpravou provozu bude zneplatněno škrtnutím nebo zakryto.

- Dopravní značení B28 umístěno 7 dní před zahájením stavby.

A15

IP4

IP4

PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

DOČASNĚ ZRUŠENÉ

PRACOVNÍ MÍSTO



Z

A

S

T

Á

V

K

A

 
"
K

A

D

O

L

E

C

,
 
R

O

Z

C

.
1

.
0

I

/

3

7

I
I
I
/
3
9
1
1

I
/
3

7

I

/

3

7

Z

A

S

T

Á

V

K

A

 
"

O

Ř

E

C

H

O

V

"

V

5

-

1

0

m

-

1

5

0

m

-

2

5

0

m

-
4

2

0

m

V

5

-
1

0

m

5
0

-
1
0
0
m

7
0

-
2
0
0
m

-
4
0
0
m

 
 
 
 
-
6

0

0

m

 

 

 

 

 

 

-

9

0

0

m

5

0

5

0

5

0

3

m

3

m

I
/
3

7

I/3
7

I
I
I
/
0
3
7
1
9

0

m

0

m

POZNÁMKA:

- Umístění přechodného dopravního značení dle TP č.66 (Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích)

- Stávající dopravní značení v rozporu s přechodnou úpravou provozu bude zneplatněno škrtnutím nebo zakryto.

- Dopravní značení B28 umístěno 7 dní před zahájením stavby.

A15

IP4

IP4

PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

DOČASNĚ ZRUŠENÉ

PRACOVNÍ MÍSTO



I

/

3

7

I

/

3

7

POSUVNÉ PRACOVNÍ MÍSTO

- SCHÉMA C/3 (TP 66)

POZNÁMKA:

- Umístění přechodného dopravního značení dle TP č.66 (Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích)

- Stávající dopravní značení v rozporu s přechodnou úpravou provozu bude zneplatněno škrtnutím nebo zakryto.

- Dopravní značení B28 umístěno 7 dní před zahájením stavby.

A15

IP4

IP4

PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

DOČASNĚ ZRUŠENÉ

POSUVNÉ PRACOVNÍ MÍSTO



96   TP 66 / 2015 

 
 

Tento dokument je součástí systému TP online. Byl vytvořen v elektronické podobě jako jediný autentický dokument.


